
Juridisk Kontor søger en studentermedhjælper – En
dygtig og engageret jurastuderende med interesse for

forskning og databeskyttelse (genopslag)

Har du lyst til at være en del af Region Midtjyllands centrale juridiske kontor, der er ansvarlig for
juridisk rådgivning og sagsbehandling for hele koncernen, så er Regionssekretariatet sikkert det
rette sted for dig. 
Vi søger netop nu en dygtig jurastuderende til den Fælles Juridiske Forskerrådgivning på Aarhus
Universitetshospital, AUH, hvor du kommer til at bidrage til den daglige opgaveløsning af nogle af
de mange spændende opgaver Juridisk Kontor arbejder med i Den Databeskyttelsesretlige Enhed. 
 
Om stillingen 
Du vil blive tilknyttet Den Databeskyttelsesretlige Enhed i Juridisk Kontor i Viborg, der består af 17
kompetente jurister der arbejder med databeskyttelse og informationssikkerhed. Da dit primære
fokusområde vil være databeskyttelse indenfor forskningsområdet, vil du have fysisk arbejdssted i
vores Fælles Juridiske Forskerrådgivning med kontor på AUH og også i Regionshuset Viborg. 
I den Fælles Juridiske Forskerrådgivning vil du indgå i den daglige drift med 3 andre jurister, der
arbejder med de juridiske aspekter inden for forskning, herunder konkret juridisk rådgivning i
forskningsprojekter. 
Du vil indgå på lige fod med juristerne i funktionen på AUH. Det vil også betyde, at du selvstændigt
kommer til at løse arbejdsopgaver, som indgår i funktionens samlede opgaveportefølje. 
Vi forventer, at du kommer til at arbejde med databehandleraftaler og besvare spørgsmål inden for
databeskyttelsesområdet. 
 
Arbejdsopgaverne vil blandt andet være: 

Rådgivning og sagsbehandling inden for databeskyttelse på forskningsområdet ●

Besvarelse og håndtering af henvendelser i Den Fælles Juridiske Forskerrådgivning ●

Sagsbehandling af databehandleraftaler, aftaler om fælles dataansvar og EU-

standardkontrakter (SCC'er) 

●

Risikovurderinger ●

Ad hoc opgaver i Fælles Juridisk Forskerrådgivning.●

 
Kvalifikationer 
 
Vi forventer, at du har/er: 

Bestået forvaltningsret ●

Interesse for databeskyttelsesret, forvaltningsret og sundhedsret ●

Gode skriftlige egenskaber ●

Analytisk sans ●

Selvstændig og handlekraftig ●

Et godt humør, der passer ind i et uhøjtideligt miljø. ●

 
Vi tilbyder 

Et studierelevant arbejde med spændende opgaver og ansvar ●

Mulighed for at omsætte din teoretiske viden til praktiske løsninger ●

Mulighed for at arbejde i en politisk ledet organisation ●

En attraktiv arbejdsplads med godt arbejdsmiljø og gode kolleger ●

Fleksibilitet i forhold til studie og eksamensperioder. ●

 
Hvem er vi 
Juridisk Kontor består af 50 medarbejdere, herunder 33 jurister. Vi har et levende fagligt miljø med
plads til sparring i en afslappet og uhøjtidelig stemning. 
Vi fungerer i praksis som Region Midtjyllands interne advokatkontor og varetager som
udgangspunkt alle former for juridiske opgaver inden for bl.a. aftaleret, lejeret, køb og salg af fast
ejendom, udbuds- og entrepriseret, sundhedsret, klagesager, databeskyttelsesret, offentlighedslov
og styrelseslov. Vi fører som udgangspunkt også de retssager, som Region Midtjylland bliver
inddraget i. 
Juridisk Kontor er en del af Regionssekretariatet, der varetager sekretariatsbetjening af



regionsrådet og direktionen og har en koordinerende rolle i forhold til den samlede
regionsadministration, og varetager i den forbindelse en række tværgående projekter og opgaver i
relation til at understøtte Region Midtjylland som en sammenhængende koncern. 
Du kan læse mere om Region Midtjylland og Regionssekretariatet
her:https://www.rm.dk/siteassets/om-os/organisation/organisationsplan/organisationsplan/1774-
organisationsplan.pdf 
 
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
Du har tjenestested både i Fælles Juridisk Forskerrådgivning, Palle Juul-Jensens Boulevard 99,
Aarhus Universitetshospital, 8200 Aarhus N og på Regionshuset Viborg, Skottenborg 26, 8800
Viborg. Arbejdstiden forventes at være 1-2 dage ugentlig, afhængigt af dit skema og vores behov. 
 
Ansøgningsfrist: 28.august 2025. 
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 5. september 2025. 
Tiltrædelse: medio september 2025 eller snarest muligt derefter. 
 
Yderligere oplysninger 
Du er velkommen til at kontakte juridisk konsulent Katja Krarup på tlf.: 4049 0293 (kan træffes efter
den 7. august 2025) eller juridisk konsulent Malene Andresen på tlf.: 5185 0821 (kan træffes efter
den 11. august 2025) for yderligere oplysninger om stillingen i Den Databeskyttelsesretlige
Enhed/Fælles Juridisk Forskerrådgivning.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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